17/08/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1943990

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1943990 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 11 / 2021 - CCHSA-DGTA (11.01.24.06)

Nº do Protocolo: 23074.083410/2021-46

Bananeiras-PB, 17 de Agosto de 2021

O chefe do Departamento de Gestão e Tecnologia Agroindustrial, do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

Resolve:

1- Nomear os professores: Cybelle de Oliveira Dantas (presidente), Fabio Anderson Silva e Maria José de Figueiredo para
comporem a Comissão de Avaliação de Progressão Funcional, a fim de avaliarem o requerimento de progressão funcional
do professor Armistrong Martins da Silva, sob o processo nº 23074.082516/2021-31.

2- Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e tem validade de 90 dias.

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 14:39 )
ANDERSON FERREIRA VILELA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1725699

(Assinado digitalmente em 17/08/2021 11:00 )
IZABEL DANTAS DE ALMEIDA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 1985218

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 17/08/2021 e o código de verificação:

5018ab2a47

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf